Lớp Tiết Thứ 2 Thứ 3 Thứ 4 Thứ 5 Thứ 6 Thứ 7

1 Vật lí - Lịch sử Ngữ văn Ngoại ngữ Toán học Sinh học-Địa lí

2 Vật lí- Lịch sử Ngữ văn Ngoại ngữ Toán học Sinh học-Địa lí

3 Hóa học- GDCD Ngoại ngữ Toán học Ngữ văn

4 Hóa học Ngoại ngữ Toán học Ngữ văn

5

6

7

8

9

Nơi nhận:

- Các PHT (để chỉ đạo)

- KHTN, KHXH, VP (thực hiện).

- Lưu VP.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT KRÔNG NÔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 155/TKB-DTNTKRN Đắk Mâm, ngày 02 tháng 6 năm 2023

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Tấn Trọng

THỜI KHÓA BIỂU ÔN THI TỐT NGHIỆP NĂM 2023 (Áp dụng từ 05.6.2023 đến 24.6.2023)

12

KT. HIỆU TRƯỞNG

		2023-06-02T14:31:34+0700
	Việt Nam
	Trường PTDTNT THCS và THPT H.Krông Nô<dtntkrongno.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!